事 務 連 絡

令和３年８月 24日

指定居宅介護支援事業者

各位

指定介護予防支援事業者

名護市福祉部 介護長寿課

課長 岸本 光徳

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度介護報酬改定に伴う居宅サービス計画書等の同意に関する署名・押印に

係る取扱いについて（周知）

平素は、名護市介護保険行政にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

みだしの件について、別紙のとおり名護市の取扱いについて整理しましたので周知いた

します。

名護市 福祉部 介護長寿課

介護給付・保険料係

担当 中村、長田

Tel 0980-53-1212（内線 137）

Mail kaigochoujyu@city.nago.lg.jp